4,500.004,500.00400-APLICAAN-0 - Aplicacion de Vacuna Antitetanica-TODOS-
901-1

1.00 0.00

34,410.0034,410.0099-ABONOOPE-0 - Abono mensual Operativo 1.00 0.00

Subtotal Conceptos No Gravados

Subtotal Conceptos Gravados

SUBTOTAL

$

$

$

$

$

$

TOTAL $Son Pesos cincuenta y tres mil doscientos ochenta y cinco con 78/100 53,285.78

0.00

759.68

0.00

43,410.00

I.V.A. 21.00%CAE N:
FECHA VTO.:

74020434779397
19/01/2024

ORIGINAL Percepcion IIBBCABA 0.00%

9116.10

43,410.00

Percepcion IIBBBA 1.75%